
AKCE
Sada designového videotelefonu a dveřní stanice

Commax

CDV-704MA & DRC-40KHD

ZDARMA

DÁREK
zateplená pracovní 

vesta EMERTON

SADA VARIANTA OBJEDNACÍ KÓD

CDV-704MA / DRC-40KHD 230 V AC 82379840
17 - 30 V DC 82399394

Videotelefon
• displej: 7" dotykový LCD Fine View LED
• obrazové normy: 1.3 Mpx AHD / CVBS
• počet kamerových jednotek: 2 + 2
• paměť: Micro SD (max. 32 GB, class 10)
• napájení: 230 V AC / 50 Hz 

 nebo 17-30 V AC / DC

Dveřní stanice
• přísvit sledovaného prostoru: 70 cm
• norma videosignálu: AHD 1.3 Mpx
• montáž: povrchová 
• napájení: 12 V DC (z videotelefonu)

Platnost akce:
od 1. 10. 2021 do vyprodání zásob



SCHÉMA ZAPOJENÍ

EX-Zvonek
Externí 
elektronický 
drátový zvonek  
pro vnitřní použití

DR-30-24
Napájecí zdroj    
24 V DC pro případ 
úpravy napájení 
videotelefonu

El. zámek
Elektrický    
dveřní zámek      
s momentovým 
kolíkem

DP-4VHP
Přídavný domácí  
audio telefon      
s funkcí interkomu 
a ovládáním el. 
zámku

T-RELÉ
Reléový modul pro:
A) spínání externího   
    zvonku
B) ovládání druhého    
    kontaktu (brány)

S-12
Venkovní stříška 
proti sněhu a dešti 
pro dveřní stanici 
DRC-40KHD

VOLITELNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Základní sadu videotelefonu CDV-704MA & DRC-40KHD je možné dále doplňovat a rozšiřovat dle individuálních požadavků 
uživatele. Příkladem takových to doplňků může být například stříška proti dešti vyrobená z nerezavějící oceli nebo modul      
pro spínání externího zvonku, který může být umístěný například na zahradě.

Příklad zapojení dvou videotelefonů CDV-704MA a jednoho 
domácího telefonu DP-4VHP. V tomto systému je funkční 
interkomová komunikace mezi všemi vnitřními stanicemi.


